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Vendi: "Njésia administrative Zharréz "
Ora e fillimit: 10:00
Ora ¢ mbarimit: 12:00

Dégjesé publike me temé: “Prezantimi i buxhetit pérfundimtar pér vitin 2025 dhe PBA-sé
2025-2027"

Baza Ligjore: N¢ zbatim nenit 18 dhe 52 & ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ i
ndryshuar, ligjit nr. 146/2012 “Pé&r njoftimin dhe konsultimin publik™, ligjit nr. 119/2014 “Pér té
drejtén e informimit”, Rregullores s& Késhillit Bashkiak “Pér konsultimin publik”, si dhe VKB
nr. 80. daté 18.12.2023 ~Mbi miratimin e kalendarit t& péreatitjes s& projekt buxhetit afatmesém

2025-2027 dhe projekt buxhetit vietor pér vitin 2025™.

Pjesémarrés: Kryetari i Késhillit t& Bashkisé 2. Armand Ahmetaj, Sekretare e Késhillit znj.
Relaela Xeba, Drejtore e Financave znj. Mimoza Shtémbari, Drejtor i & Ardhurave Vendore 7.
Cajup Refitaj, Drejtore e Planifikimit Urban znj. Boreta Murati, Drejtor i Zhvillimt Bujgésor z.
Orges Golloshi, Drejtore ¢ Projekteve znj. Ermenita Mici, Anétaré (& Késhillit t2 Bashkisé Patos.
rreth 27 pjesémarrés (hanoré, krvetaré ié fihatrave dhe pérfagésues 1€ subjekteve qé operojné né

miésing Zharréz),

Aglresa: Lagjja “Nati@ari”. Rruga “Unaza”™. Patos



Takimin hapet nga kryetari i Késhillit z. Armand Ahmetaj

kryetari i Késhillit z. Armand Ahmetaj- t€ nderuar t& pranishém! Ju falenderoj gé jeni béré
pjesé t€ késaj dégjese publike. Né zbatim nenit 18 dhe 52 € ligjit nr. 1392015 “Pér
vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar, ligjit nr. 146/2012 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”,
ligiit nr. 1192014 “Pér & drejtén ¢ informimit”, Rregullores s& K&shillit Bashkiak “Pér
konsultimin publik”, si dhe VKB nr. 80, daig 18.12.2023 “Mbi miratimin ¢ kalendarit &
pérgatitjes s€ projekt buxhetit alatmesém 2025-2027 dhe projekt buxhetit vjctor pér vitin 20257,

Do Uju lutesha gé si gjithmoné 1€ respektojmé rregullat e dégjesés, gjithsecili para se & kérkoj

Kryetari i Késhillit
z. Armand Ahmetaj

Dégjesé publike me temé:

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar
pér vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027"

Néntor 2024

fjalén duhet 1€ prezantohet me emér, mbiemér né menyré & ¢do ankesé, propozim apo mendim 1
Juaj t€ trajtohet né bazé € ligieve né fugi. Edhe nj€heré ju falenderoj pér pjesémarrjen. Dégjesén
e deklaroj t&€ hapur dhe ja kaloj fjalén administratés pér té béré prezantimin ¢ materialit,

Drejtore e financave znj. Mimoza Shtémbari- pérshéndetje té gjithéve! Ne sot do 1é béjmé

prezantimin e paketés pérfundimtare 8 buxhetit pér vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027. Pérpara

Drejtore e financave
znj. Mimoza Shtémbari

Dégjesé publike me temé:

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar
pér vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027"

Néntor 2024

se 1€ arrinim né momentin pérfundimtar t& hartimit & dokumentit ne kemi béré disa takime né té

Adresu: Lagjja “MNaliétari”, Rruga “Unaza™, Patos



cilat kemi mbledhur priritetet e gqvtetaréve dhe 1€ t& interesarve dhe mé pas kemi arritur né
hartimin ¢ dokumentit pérfundimtar. Né kété buxhet kemi njé€ rritje té€ t&€ ardhurave me 5% nga té
ardhurat dhe njé rritje me 11% nga transfertat ¢ pakushtézuara gé pérbéné burimet kryesore té
buxhetit pér vitin 2025. Nga adresimi i problemeve tuaja dhe nga dégjesat publike kané gené
rikonstruksioni i rrugéve té brendshme, vendosja e ndrigimit, megullimi i varrezave dhe
problematika & ujésjellésit té cilat ne i kemi adresuar n¢ ndérmarrjen pérkatése pér ndérhyrje.
Pérsa pérket pjesés sé ndérhyrjeve qé pérmenda mé sipér, pra gé bashkia i mbulon jan€ adresuar
dhe ndérhyrjet kané filluar gé né vitin 2024 dhe do t€ jené né vazhdim edhe né vitin 2025. Pér
pjesén e investimeve dhe mirémbajtjes s& ndrigimit 1€ rrugéve do t€ shpjegojné edhe drejtoret
pérkatése me detaje.

Drejtore e Planifikimit Urban znj. Boreta Murati- pérshéndetje! Uné do té shpjego] pjesén e
mirémbajtjes fillimisht ku kemi parashikuar gé né vitin 2025 t& ndérhyjmé né rrethimin e
varrezave né Zharréz dhe Frashér. Gjithashtu do té ndértohen dy ministacione pér sistemin e
vaditjes né fshatin Sheqishte, rikonstruksioni 1 banesave té famijeve né nevojé né fshatin
Sheqishte dhe Beling. Do 1& béhet edhe rikualifikimi i sheshit t€ kopshti né Beliné dhe do €
vendosen sinjalistika rrugore dhe kjo do 1€ jet€ sipas kérkesave t€ banoréve pér secilin fshat,
Ndri¢imi né segmentet e asfaltuara q& jané asfaltuar ng vitin 2023 dhe 2024 dhe segmente t& cilat
jané né crrésiré dhe do béhet ndricimi né vijim né vitin e ardhshém. Gjithashtu t&€ parashikuar
kemi shtrimin e rrugéve me asfalto beton né Zharréz si¢ jané rruga “Grémballarét”, rruga
*Doganéve”, rruga “Mjerakét”, rruga “Bani dhe Kiklat™, rruga “Bahaj”. Né Fshatin e Ri jané
rruga “Péllumbaj”, “Ngjeliu™, “Demollarét”, segmenti 8-Dhjetori, né Vebas rruga Prendajt,

segment parcela 88 (Zdrukthtaria) dhe rruga Pusi.

Drejtore e Planifikimit Urban
znj. Boreta Murati
Dégjesé publike me temé:

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar
pér vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027"

Néntor 2024

Adresa: Lagjja “Maftétari”. Rrupga “Unaza”™. Pawos



Nj& nga rikonstruksionet g& do té héhet s& fundmi éshté né fshatin Beliné n¢€ rrugén “Rilindja”, e
cila 200 m ose 100 m pérpara urés né Sheqishte dhe 1 km vazhdon pas urés gé éshié ai segmenti
i démtuar dhe &shté problem pér gjithé banorét q& jetojné né fshatin e Belingés. Njé nga
investimet g do béhet nga Ministria ¢ Arsimit pér vitin ¢ ardhshém éshté rikonstruksioni i
shkollés “Sotir Capo™ dhe mirémbajtja ¢ vazhdueshme gé do béhen pér t€ gjitha insutucionet e
tjera arsimore né té gjithé njésiné administrative Zharréz. Do 1€ béhet edhe njé investim nga
Bankers qé éshté rruga Fshati i Ri dhe Frashér anés Pérroit. Falemindent!

Drejtor i Zhvillimit Bujgésor z. Orges Golloshi — pérdhéndetje! Parashikimet q€ jané béré né
programin ¢ bujqésisé kém né Zharréz kemi menduar shtimin e investimeve né shirimin e
parcelave me cakull ku planifikohen njé pjesé kryesore dhe ¢ konsiderueshmé né Zharréz. Rrugé
parcelash € cilat do mirémbahen vetém me mjete né dispozicion nga bashkia planifikohen mbi
10 mijé metér linear. Kemi ndértimin ¢ stacionit t& Belinés 1€ ujitjes, i cili n€ sezonin e ardhshém

do t& jetg gati. Dy ministacione ujitjeje planifikohen edhe né Sheqishte g€ mbulojné rreth 200

Drejtor i Zhvillimit Bujgésor
7. Orges Golloshi

Dégjesé publike me temé:

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar pér
vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027"

Néntor 2024

hektar tokeé bujgésore me ujitje. Gjithashtu &shté planifikuar té aplikohet edhe pér digén ¢
rezervuarit t€ Zharrézés dhe mirémbajtjen ¢ saj n¢ funksionimin ¢ sargineskés né ményré ¢ té
mbulohen 1€ gjitha tokat ¢ Zharrézés dhe Verbasit me vadije nga ky rezervuar. Jané planifikuar
gjithashtu rrugét ku do té ndérhyet dhe pemét dekorative rreth 150 pemé, té cilat i kemi dhuraté
nga Bankers. Brenda dhjetorit pérfundon blerja dhe do filloj rehabilitimi i rreth 2 mijé metér
linear t& rrugéve t& parcelave né Frashér ku béhet {jalé pér rrugén krvesore g€ del te zona ¢
burgut né rrugé kryesore dhe te parcela numér 5. Pér sa i pérket mirémbajtjeve 1€ zakonshme gé
ne b&mé me mjetet tona kemi planifikuar 19 mijé metér lincar né ndérhyrje né pastrimin ¢
kanaleve kulluese dhe vadités. Kéto jané zérat kryesor né shérbimet né fushén e bujqésisé dhe té

ujitjes e kullimit. Faleminderit!

Adresa: Lagjja “™Nafiétari”. Rruga “Unaza™. Patos



Drejtore ¢ Projekteve dhe Emergjencave Civile znj. Ermenita Mici- pershéndetje té gjithéve!
Nag drejloria e projekteve po hartohet projekti pér segmentin e rruges “Rilindja™ te ura né Beling
q€ eshié segmenti ¢ éshié plasaritur dhe jemi né pritje & pérgjigjes nése do ta vazhdojmé kéte

aplikim apo jo.

-
Drejtore e Projekteve dhe
Emergjencave Civile
znj. Ermenita Mici

Dégjesé publike me temé:

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar
Per vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027"

Néntor 2024
A e ==

Anétar€ i Késhillit Bashkiak z. Erald Cepele- pérshéndetje! Dua & them edhe uné disa fjalé si

piesé e késhillit, Né Zharriz Jané parashikuar shumé rmugé pér t'u mbyllur me asfalto beton.
Pjesa mé e madhe e tyre gati 90% do t& mbyllen brenda 2025. Ky &éshié edhe buxheti i paré i
miréfillté le 1¢ themi qé do t& keté shumé ndérhyrje dhe puné lidhu me njésing. Sot né Patos psh.
Jamé béré mbi 15 sheshe. Edhe Zharrézés do 1 vij dita pér rchabilitimin e shesheve. Dua té
theksoj edhe digka tjetér. Ne, ¢do fundviti si késhill béjme njé¢ rialokim fondesh ku tepricat 1
vendosim né projekte té tjeré me ang (& 12 cilave mund (& b&jmé ndérhyrje qé ka nevojé vendi

sipas prioriteteve. Do & vendosen edhe panlet diellore né vazhdim.

Anétaré i Késhillit Bashkiak
z. Erald Cepele
Dégjesé publike me temé:

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar
PEr vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027"

Néntor 2024

|

Adresa: Lagjja “Nafitari”, Rruga “Una™. Fatos



Kryetar i Késhillit z. Armand Ahmetaj- me prezantimin e materialit ekzekutivi mbaroi késhtu

qé mund té vazhdoni me pyetjet dhe ju lutem respektoni rregullat e dégjesés.

Kryvetari i Késhillit
z. Armand Ahmetaj

Dégjesé publike me temé:

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar
pér vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-20277

Néntor 2024

Krvetar i fshatit Verbas z. Bilbil Cepele- pérshéndetje! Kisha njé pyetje lidhur me rrugét gé ju
pérmendét me emra. Ku jané kéto rrugé sepsc asnjé nga ata nuk kané tabela dhe nuk i
identifikojmé dot? Ne kemi edhe rrugé andej nga serat qé nuk kalon dot dhe duhen asfaltuar g¢ €

kalojmé.

Krvetar i fshatit Verbas
£. Bilbil Cepele
Dégjesé publike me temé:

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar pér
vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027"

Néntor 2024

Anétaré i Késhillit z. Erald Cepele- edhe né njé mbledhje tjetér &shté ngritur problemm i
tabelave 1€ rrugéve dhe &shié théné gé pothuajse rrugét kané emra dhe kané vite g€ jané miratuar.
mirépo tabelat ¢ atyre qé jané hequr do 1 vendosen pérséri gé t€ gjitha né ményré gé€ ju 1€ arrini

12 identifikoni rrugét.

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaea”, Patos



Anétaré i Késhillit
#. Erald Cepele
Dégjesé publike me temé:

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar pér
vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027"

Néntor 2024

Drejtore e Planifikimit Urban znj. Boreta Murati — njé pjes¢ ¢ rrugéve kané emértime dhe
ndoshta njé pjesé e tyre gé kané degézime marrin emrin e rrugds kryesore, ndérsa njé pjesé té

tyre e emértojmé sipas emértimeve € fiseve. Dhe emrat ¢ rrugéve vendosen sipas kérkesave

tuaja gjithmoné.

Drejtore ¢ Planifikimit Urban
znj. Boreta Murati
Dégjesé publike me temé:

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar pér
vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027"

Néntor 2024

Drejtore e financave
znj. Mimoza Shtémbari
Dégjesé publike me temé:

*Prezantimi i buxhetit pérfundimtar
pér vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027"

Néntor 2024

-]

Adresa: Lagjja “Maft#tari™. Rruga "Unaza”™. Patos



menjéheré kur & filloj zbatimi i buxhetit. por daté fikse nuk ju themi dot sepse ¢do buxhet ka
fazat e veta.

Banor i njésisé¢ Zharriz z. Agur Ferra- uné kam njé problem shumé serioz. Nuk kam rrugé 18
shiépia dhe nuk futem dot né sht€piné time. Hajdeni tani ta veri fikojmé bashké dhe shikojeni gé

nuk hyj dot né shtépiné time,

Banor i njésisé Zharréz
Z. Agur Ferra
Dégjesé publike me temé:

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar
pér vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027

Néntor 2024

Drejtore e Planifikimit Urban znj. Boreta Murati — ajo Iruge eshté parashikuar megjithaté né

do té vijmé dhe do 1a veri fikojmé né vend kété problem dhe do mundohemi t'i japim zgjidhije.

Drejtore e Planifikimit Urban
znj. Boreta Murati
Dégjesé publike me temé:

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar pér
vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027"

Néntor 2024

Banor i fshatit Sheqishte z. Flamur Grémbi — kam njé pyetje. Do t& shirohet rruga anés Pérroit

qé €shi€ mbulluar me ferra?

Adresa: Lagjja “Nafietari”, Rruga “Unara™, Paros



Banor i fshatit Sheqgishte
z. Flamur Grémbi

Dégjesé publike me temé:

vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027"
Néntor 2024

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar pér

Drejtore ¢ Planifikimit Urban znj. Boreta Murati — segmenti i cili fillon nga fundi i Frashént,

anés Pérroit ¢ gjithé do t& behet nga Bankersi sepse éshté pjesé e marréveshjes.

Drejtore e Planifikimit Urban
znj. Boreta Murati

Dégjesé publike me temé:

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar pér
vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027"

Néntor 2024

Anétaré i pleqésisé Zharréz z. Bajram Hazizaj — uné kam ngritur edhe herén ¢ kaluar njé

problem pér rrugén ¢ Zabias, por nuk dégjova né prezantim q¢ ¢shté parashikuar digka hidhur me

kétté rrugé. Té pakién té béhet ndonjg ndérhyrje ¢ vogél 1€ mund t& kalojmé ne fermerdt.

Anétaré i plegésisé Zharréz
z. Bajram Hazizaj
Dégjesé publike me temé:

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar pér
vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027"

Néntor 2024

9

Adresa: Lagjia "MNafifan™, Rruga “Unaza”, Patos




Administrator i njésisé administrative Zharréz z. Riza Hoxha- kjo rruge éshté verifikuar né
terren me drejtorin e bujgésisé dhe pérveg shtrimit &shié planifikuar edhe shirimi j njé tumbino
aty.

Administrator i njésisé administrative
Zharréz
7. Riza Hoxha

Dégjesé publike me temé:

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar
Per vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027"

Néntor 2024

Banor i Zharrézés z. Xhimi Grémbi- uné kam njé problem sepse kam mbjell perimet dhe nuk

kaloj dot nuk kam rrugé. Eshté edhe problemi i pusit & naftés gé u premtua g€ do té pastrohej

nga mbeturinat dhe nuk éshié pastruar.

Banor i Zharrézés
Z. Xhimi Grémbi
Dégjesé publike me temé:

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar pér
vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027"

Néntor 2024

Adresa: Lagjia “Nafitari”, Rruga “Unara”™. Patos



Administrator i njésis¢ administrative Zharréz z. Riza Hoxha- Pér pjesén e rrugés uné kam
biseduar me drejtorin sepse u bé njé investim nga ujésjellsi lidhur me tubacionin e ujérave 1&
zeza dhe do kthehet né gjendjen ¢ meparshme. Ajo si rrugé ésheé ¢ planifikuar pér t'u béré me
aslalto beton. Megjithaté ne kemi biseduar dhe kemi premtuar q€ kéto dité do & hidhet ¢akull né

rrugé.

e : ra R ] Administrator i njésis¢ administrative —|

Zharréz
z. Riza Hoxha
Dégjesé publike me temé:

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar pér
vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027"

Néntor 2024

Banor i njésisé Zharréz z. Enver Hasani- uné kam njé pyetie lidhur me kété firmén e
ujésjellsit. Si e ka orientimin sepse po ikin vetém drejt dhe disa zona nuk po ndérhyjmé pér
vendosjen e tubacioneve pér ujérat e pijshém. Edhe te varrezat ¢ Zharrézés ka gené problematik
dhe uné e kam paragitur kété rast. Edhe pér pjesén e objekteve 1€ vietra q¢ mrezikojné jetét e
njerézve claré mase do merren? Te ligeni i Zharrézés éshié mbushur komplet me mbeturina dhe

ne nuk vadisim mé me até ujé. Mé miré 1a studioni até zoné pérpara se té ndérhyni.

Banor i njésisé Zharréz
Z. Enver Hasani

Dégjesé publike me temé:

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar pér
vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027"

Néntor 2024
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Adresa: Lagija “Nalitari™, Rruga “Unaza”™, Patos



Drejtore e Planifikimit Urban znj. Boreta Murati- lidhur me ujésjellsin fillimisht po punohen
linjat kryesore dhe mé pas do & shirihet né & gjitha zonat sipas projektit qé ata kané. Pasi té

pérfundojé shtrimi i linjave kryesore bashké me drejtoriné e ujésjellsit t& Fierit do vazhdojé

Drejtore e Planifikimit Urban
znj. Boreta Murati
Dégjesé publike me temé:

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar
pér vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027"

Néntor 2024

degézimi i linjave pér ¢do familje qé ka ngelur pa trajtuar. Kéto probleme adresojani Rizait,
administratorit t& njésisé né ményré gé 18 mund 1& ndérhyjmé pér plotésimin ¢ kérkesava tuaja.
Pér pjestn e ndértesés vjetér éshié diskutuar me agjencing dhe do 1& ndérhyjmé pér (& rregulluar
situatén,

Kryetar i Fshatit té Ri z. Bexhet Rredhi —pér emergjencat civile ne kemi béré njé listé me
bujgésiné pér plastmaset qé démman nga zjarret herén e fundit. A do & pérfitojmé ndonjé

ndihmé pér kéto ne?

Kryetar i Fshatit té Ri
z. Bexhet Rredhi
Dégjesé publike me temé:

*Prezantimi i buxhetit pérfundimtar pér
vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027"

Néntor 2024

Adresa; .La‘l_ua “Mallétri”, Rruga “Unasa”, Patos



Drejtor i Zhvillimit Bujgésor z. Orges Golloshi— problemin ¢ plastmaseve ¢ kemi ndjekur me
Drejtorin€ Rajonale t€ Bujqésis¢ dhe nuk &shté objekt i bashkisé Patos sepse nuk ka njé ligj gé t&
démshpérblej fermeret pér shkak (& fatkegésive natyrore. Kjo &shté kompetencé e institucioneve

qendrore. Pér pjesén e zjarreve né tokat bujgésore jané béré € gjitha verifikimet nga ana e

Drejtor i Zhvillimit Bujgésor
£. Orges Golloshi

Dégjesé publike me temé:

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar
pér vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027"

Néntor 2024

bashkis€, jan¢ marré fermerét me sipérfage se sa jané démtuar dhe jané béré pégashtimi nga

laksa e tokés bujqésore né masén 75% pér njé afat 5 vjecar.
Banor i njésisé Zharréz z. Agur Ferra— Njé problem tjetér lidhet me rrugén “Mjerakét” qé nuk
u permend fare dhe gjithashtu edhe ura te Gjerbacakét éshté njé problem serioz ku kané réné 4

veta dhe duhet t8 merren masa.

Banor i njésisé Zharréx
Z. Agur Ferra
Dégjesé publike me temé:

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar pér
vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027"

Néntor 2024

Drejtore e Planifikimit Urban znj. Boreta Murati- do ta verifokojmé dhe do marrim masa

lidhur me kété ¢éshije.

13

Addresa: Lagjia “MNaftSari”. Rruga “Unaza™. Patos




Drejtore e Planifikimit Urban
Znj. Boreta Murati

Dégjesé publike me temé:

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar
pér vitin 2025 dhe PBA-sé 2025-2027"

Néntor 2024

Kryetari i Késhilli zz Armand Ahmetaj- Uné ju falenderoj pér kontributin e dhéné dhe do

dégjohemi né takime té€ tjera. Edhe njé heré faleminderit!

Kryetar i Késhillit
Z. Armand Ahmetaj

Dégjesé publike me temé:

“Prezantimi i buxhetit pérfundimtar pér
vitin 2025 dhe PBA-s¢ 2025-2027"

Néntor 2024

Koordinator i Konsultimit Publik

Simela Shahimaj? _,_f‘—_f
(9 s
B

Sekretar i Késhillit
Refaela Xeha

o =
"

Adresa: Lagjja “Nafgian™, Rruga “Unaza™, Palos



Adresa: Lag)

Mafi&tari”, Rruga “Unaza”, Patos
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Adresa; Lagjja "Nafi®ari”, Rruga “Unaza™. Patos
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Adresa; Lagija "NaftStari”, Rruga “Unaza”, Patos



